
ZARZĄDZENIE NR FN.55.2022 
BURMISTRZA MIASTA REDY 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 257 w związku z art. 249 ust 1, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), § 9 ust 1 Uchwały nr XLI/425/2021 
Rady Miejskiej w Redzie z dnia 16 grudnia 2021 roku oraz § 6 Uchwały nr XLVII/471/2022 Rady Miejskiej 
w Redzie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, Burmistrz Miasta Redy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  miasta o kwotę 26 150 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 133 017 452 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 124 670 149 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 347 303 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  miasta o kwotę 26 150 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 150 976 976 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 125 027 637 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 949 339 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy Ukrainie, o którym mowa 
w Ustawie z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  o kwotę 26 150 zł i ustala się ich stan po zmianie w wysokości 
2 170 892 zł z zachowaniem wyodrębnienia ich w ramach szczególnych zasad wykonywania budżetu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta Redy 
Zastępca Burmistrza Miasta 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6901698-7D92-41D6-BFBA-BAE7F3FC2048. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr FN.55.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 4.08.2022r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 633 407,00Pomoc społeczna 0,00 13 400,00 3 646 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 378 693,00Pozostała działalność 0,00 13 400,00 2 392 093,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00

855 26 687 080,00Rodzina 0,00 12 750,00 26 699 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 285 535,00Pozostała działalność 0,00 12 750,00 298 285,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 12 750,00 12 750,00

124 643 999,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
661 410,00 0,00 0,00 661 410,00

0,00 26 150,00 124 670 149,00

majątkowe

8 347 303,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 122 303,00 0,00 0,00 1 122 303,00

0,00 0,00 8 347 303,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6901698-7D92-41D6-BFBA-BAE7F3FC2048. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 132 991 302,00

1 783 713,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 783 713,00

0,00 133 017 452,0026 150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6901698-7D92-41D6-BFBA-BAE7F3FC2048. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr FN.55.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 4.08.2022r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 270 703,00 7 270 703,00 3 677 410,00 1 927 711,00 1 749 699,00 0,00 3 593 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 400,00 13 400,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 284 103,00 7 284 103,00 3 680 410,00 1 930 711,00 1 749 699,00 0,00 3 603 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 500,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 295 861,00 295 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 261,00 302 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 1 454 806,00 1 454 806,00 199 006,00 4 000,00 195 006,00 0,00 1 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 457 806,00 1 457 806,00 202 006,00 7 000,00 195 006,00 0,00 1 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 501,00 2 501,00 2 501,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 501,00 2 501,00 2 501,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499,00 499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499,00 499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 27 231 785,00 27 231 785,00 1 549 384,00 945 198,00 604 186,00 160 800,00 25 521 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 750,00 12 750,00 250,00 250,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 244 535,00 27 244 535,00 1 549 634,00 945 448,00 604 186,00 160 800,00 25 534 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 347 155,00 10 347 155,00 873 629,00 774 455,00 99 174,00 0,00 9 473 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 750,00 12 750,00 250,00 250,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 359 905,00 10 359 905,00 873 879,00 774 705,00 99 174,00 0,00 9 486 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6901698-7D92-41D6-BFBA-BAE7F3FC2048. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 150 950 826,00 125 001 487,00 76 331 044,00 47 010 329,00 29 320 715,00 17 056 690,00 30 014 979,00 667 149,00 0,00 931 625,00 25 949 339,00 25 939 339,00 417 426,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 150,00 26 150,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 976 976,00 125 027 637,00 76 334 294,00 47 013 579,00 29 320 715,00 17 056 690,00 30 037 879,00 667 149,00 0,00 931 625,00 25 949 339,00 25 939 339,00 417 426,00 10 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6901698-7D92-41D6-BFBA-BAE7F3FC2048. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr FN.55.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 4 sierpnia 2022r. 

1.W związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.14.2022.AT 
z dnia  2 sierpnia  2022  roku  o  zwiększeniu  planu z Funduszu Pomocy na rok 2022 na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy dokonano zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85295 i planu wydatków w rozdz. 
85214 o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem wypłatę zasiłków okresowych w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2.W związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.17.2022.DŁ  
z dnia  3 sierpnia  2022  roku  o  zwiększeniu  planu z Funduszu Pomocy na rok 2022 na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy dokonano zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85295 i planu wydatków w rozdz. 
85231 o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na bezpłatną pomoc psychologiczną w oparciu o art. 32 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. oraz dokonano zwiększenia planu dochodów  w rozdz. 85595 i planu wydatków w rozdz. 
85502 o kwotę 12.750 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 
300 zł na osobę i obsługę zadania w oparciu o art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

3.W związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.18.2022.BM 
z dnia  4 sierpnia  2022  roku  o  zwiększeniu  planu z Funduszu Pomocy na rok 2022 na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy dokonano zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85295 i planu wydatków w rozdz. 
85230 o kwotę 6.400 zł z przeznaczeniem na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży 
w szkole oraz wyżywienia dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Sporządziła: 

H.Hincka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6901698-7D92-41D6-BFBA-BAE7F3FC2048. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



